
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa  
tel./fax: 22 643 84 54, e-mail: sp343@edu.um.warszawa.pl 

 

 

 

 SP343-D.021.1.16.2021.JK  
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/ 2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

NR 343 W WARSZAWIE 
z dnia 25 maja 2021 r. 

 
 
w sprawie rocznej i końcowej klasyfikacji oraz promowania uczniów w roku 
szkolnym 2020/2021  
 
Na podstawie art. 44f i art. 44h ust.6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991r. (tj. Dz. U. z 2020  r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 4) oraz Statutu Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Warszawie, zwanej dalej Szkołą, zarządza się, co następuje:  
 

§1 
 

Wprowadza się Harmonogram działań dotyczący klasyfikacji rocznej  
i końcowej oraz promowania uczniów w roku szkolnym 2020/2021, określony  
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz narzędzia pomocnicze do 
przygotowania klasyfikacji przesłane za pośrednictwem dziennika elektronicznego.  
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje wszystkich 

pracowników pedagogicznych. 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/2021  
Dyrektora SP nr 343  

im. Matki Teresy z Kalkuty  
z dnia 25.05.2021 r.  

Harmonogram działań  
  
1. Zagrożenia ocenami niedostatecznymi oraz nieklasyfikowanie ucznia z zajęć 
edukacyjnych ustala nauczyciel uczący w oddziale.  

2. Zagrożenia oceną naganną lub nieodpowiednią zachowania dla ucznia ustala 
wychowawca klasy.  



3. Zespół nauczycieli uczących w danym oddziale, na zebraniu online z udziałem 
pedagoga planuje działania wobec ucznia zagrożonego roczną oceną naganną lub 
nieodpowiednią zachowania; ustalenia odnotowuje na arkuszu pomocniczym.  

4. Nauczyciel przedmiotu planuje działania wobec ucznia zagrożonego roczną 
oceną niedostateczną z zajęć edukacyjnych lub nieklasyfikowaniem; ustalenia 
odnotowuje na arkuszu pomocniczym.  

5. Wychowawcy klas informują skutecznie ucznia i jego rodziców o 
zagrożeniach, o których mowa w pkt. 1 i 2, podczas spotkania w Szkole / za 
pośrednictwem Librusa / Google Meet najpóźniej do dnia 17.05.2021r.  

6. Przewidywane roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych ustalają 
uprawnieni nauczyciele.  

7. Przewidywane roczne oceny zachowania ustalają wychowawcy zgodnie z trybem 
określonym w Statucie Szkoły.  

8. O przewidywanych rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych 
i zachowania wychowawcy klas informują uczniów i rodziców w trybie określonym 
w § 145 Statutu Szkoły, najpóźniej do dnia 04.06.2021r.  

9. Od dnia 07.06.2021r. do dnia 09.06.2021r. uczniowie i rodzice mogą ubiegać 
się o oceny wyższe od przewidywanych zgodnie z §145 Statutu SP 343.  

10. Roczne oceny klasyfikacyjne uprawnieni nauczyciele ustalają do dnia 
14.06.2021r. i  dokumentują w obowiązujący sposób w dziennikach zajęć 
edukacyjnych.  

11. Wychowawcy klas przygotowują materiały dotyczące klasyfikacji rocznej i 
promowania uczniów na arkuszu pomocniczym (druki zostaną przesłane 
elektronicznie) i przekazują podpisane wicedyrektorowi szkoły najpóźniej do dnia 
15.06.2021r.  
 

12. Zebrania nauczycieli w celu przygotowania klasyfikacji 08 - 09.06.2021r.  
godz.  16.30 

Klasy I-III forma stacjonarna 

Klasy IV-VIII forma on-line 

13. Egzamin klasyfikacyjny / poprawkowy (jeżeli zaistnieje potrzeba) odbywać się 
będzie zgodnie ze Statutem Szkoły.  

14. Zebranie rady pedagogicznej w związku z klasyfikacją roczną, końcową  

i promowaniem uczniów odbędzie się w dniu 17.06.2021 r. o godz. 16.30. 
Forma on-line. 

15. W sytuacji zastrzeżenia ucznia lub jego rodziców do ustalonej oceny 
klasyfikacyjnej z zajęć edukacyjnych lub oceny zachowania, obowiązuje tryb 
zgodny ze Statutem Szkoły.  



16. Dokumenty z potwierdzeniem  skutecznego poinformowania ucznia i jego 
rodziców o zagrożeniach i działaniach naprawczych należy przekazać 
Wicedyrektorom. 
 
17. Informację o przewidywanych ocenach i skutecznym poinformowaniu uczniów 
i rodziców oraz dokumenty  potwierdzające oceny zachowania uczniów, 
wystawione zgodnie ze Statutem Szkoły, wychowawcy przechowują w swojej 
dokumentacji.   
 


